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AVVISO

Si comunica a tutti i cittadini e agli interessati che successivamente alla riorganizzazione interna
degli uffici di cui alla d.g.c n. 73  del 15/12/2021 e per migliorare la gestione delle 
comunicazioni e dei procedimenti, 
ad eccezione dell’indirizzo di posta certificata PEC:       protocollocasalattico@arubapec.it
che rimarrà invariato, 

il Comune di Casalattico si è dotato delle seguenti email da utilizzare a partire dal 1 aprile pv

Ufficio Protocollo protocollo@comune.casalattico.fr.it

Ufficio del Sindaco sindaco@comune.casalattico.fr.it

Ufficio del Segretario Comunale segretario@comune.casalattico.fr.it

Ufficio Polizia Municipale poliziamunicipale@comune.casalattico.fr.it

Ufficio Ragioneria ragioneria@comune.casalattico.fr.it

Ufficio dei Servizi Anagrafici servizianagrafici@comune.casalattico.fr.it

Ufficio Servizi Sociali servizisociali@comune.casalattico.fr.it

Ufficio Tecnico tecnico@comune.casalattico.fr.it

Ufficio Tributi tributi@comune.casalattico.fr.it

Le mail attualmente utilizzate rimarranno abilitate fino e non oltre il 30 giugno pv

Casalattico 31/03/2022

Il Sindaco
Ing. Francesco Antonio DI LUCIA

mailto:protocollo@comune.casalattico.fr.it

	AVVISO

